小型・高性能、各種アプリケーション機能を充実（PMC-Aシリーズ）
小型、ロープライス（PMCシリーズ）
出力トラッキング機能装備（PMP、PMR、PMMシリーズ）
デジタルコントロール対応（PMP、PMRシリーズ）
外部制御機能装備（PMC-A、PMP、PMRシリーズ）
全出力プラス極性（PMPシリーズ）
汎用コンパクト電源PMC-A/PMCシリーズ
多出力電源PMP/PMR/PMMシリーズ

［製品リニューアル（マイナーチェンジ）のおしらせ］
PMC-A/PMC シリーズを、2007 年 11 月出荷分よりリニューアル（マイナーチェンジ）いたしました。外観色を
青と白のコンビネーションに変更し、PMC-A についてはモニタ &ステータス信号出力を標準装備としました。
なお、このリニューアルによる形名・価格の改定はございません。
左：PMC-Aシリーズ／右：PMCシリーズ
サブフロントパネルに各種設定トリマや
スイッチを装備。メンテナンス性も優れています。
（PMC-A／ PMCシリーズ共通）
定電圧（CV）・定電流（CC）
5
仕　　様 出　　力 リップル 電源変動 負荷変動 電　源 消費電力 外　形 質　量
CV CC CV CC CV CC CV CC 交流 約
タイプ
約
形　　名 V A mVrms mArms mV mA mV mA V ± 10% VA kg
PMC18-1A 0 ～ 18 0 ～ 1 0.5 1 1 10 2 5 100 50 Ⅰ 3.5
PMC18-2A 0 ～ 18 0 ～ 2 0.5 1 1 10 2 5 100 100 Ⅰ 4.0
PMC18-3A 0 ～ 18 0 ～ 3 0.5 1 1 10 4 5 100 160 Ⅰ 5.0
PMC18-5A 0 ～ 18 0 ～ 5 0.5 2 1 5 5 10 100 230 Ⅱ 6.0
PMC35-0.5A 0 ～ 35 0 ～ 0.5 0.5 1 3 10 3 5 100 50 Ⅰ 3.5
PMC35-1A 0 ～ 35 0 ～ 1 0.5 1 3 10 3 5 100 95 Ⅰ  4.0
PMC35-2A 0 ～ 35 0 ～ 2 0.5 1 3 10 3 5 100 190 Ⅰ 5.0
PMC35-3A 0 ～ 35 0 ～ 3 0.5 1 3 5 4 10 100 240 Ⅱ 6.0
PMC70-1A 0 ～ 70 0 ～ 1 1 1 5 2 5 10 100 150 Ⅱ 5.5
PMC110-0.6A 0 ～ 110 0 ～ 0.6 2 1 7 2 7 5 100 150 Ⅱ 5.5
PMC160-0.4A 0 ～ 160 0 ～ 0.4 3 1 10 2 10 5 100 150 Ⅱ 5.5
PMC250-0.25A 0 ～ 250 0 ～ 0.25 3 1 15 1 15 5 100 150 Ⅱ 5.5
PMC350-0.2A 0 ～ 350 0 ～ 0.2 5 1 25 1 25 5 100 150 Ⅱ 5.5
PMC500-0.1A 0 ～ 500 0 ～ 0.1 10 1 30 1 30 3 100 110 Ⅱ 5.0
PMC18-2 0 ～ 18 0 ～ 2 0.5 1 1 10 2 5 100 100 Ⅰ 4.0
PMC18-3 0 ～ 18 0 ～ 3 0.5 1 1 10 4 5 100 160 Ⅰ 5.0
PMC18-5 0 ～ 18 0 ～ 5 0.5 2 1 5 5 10 100 230 Ⅱ 6.0
PMC35-1 0 ～ 35 0 ～ 1 0.5 1 3 10 3 5 100 95 Ⅰ 4.0
PMC35-2 0 ～ 35 0 ～ 2 0.5 1 3 10 3 5 100 190 Ⅰ 5.0
PMC35-3 0 ～ 35 0 ～ 3 0.5 1 3 5 4 10 100 240 Ⅱ 6.0
仕様は特に指定のない限り、純抵抗負荷・出力端子にて測定・負接地・ウォームアップ 30分経過後を条件とします。
■ 出力電圧
■ 出力電流
■ メータ表示（緑色 LED）